

แบบ ปร.6

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานสร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเวชศาสตร์การบิน กองทัพอากาศ

แบบเลขที่ 008 1/6 61 , 008 2/6 61 , 008 3/6 61 , 008 4/6 61 , EE 008 1/2 61 , EE 008 2/2 61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบริการ สถาบันเวชศาสตร์การบิน กองทัพอากาศ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 5 แผ่น

ผู้ประมาณการ จ.อ.นิติภูมิ สุภศร เมื่อวันที่ 24 ก.ย 61

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.	429,602.48	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		429,602.48	
ราคากลาง		429,600.00	
ราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)			

จ.อ......*นิติภูมิ*.....

ผู้ประมาณการ

24/ก.ย./...61...

ร.ท.*สมชาย*.....

นายช.พรก.สวบ.ทอ.

24/ก.ย./...61....

แบบ ป.ร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานสร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเวชศาสตร์การบิน กองทัพอากาศ

แบบเลขที่ 008 1/6 61 , 008 2/6 61 , 008 3/6 61 , 008 4/6 61 , EE 008 1/2 61 , EE 008 2/2 61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบริการ สถาบันเวชศาสตร์การบิน กองทัพอากาศ

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

ผู้ประมาณการ จ.อ.นิติภูมิ สุภศร เมื่อวันที่ 24 ก.ย 61

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.	328,593.00	1.3074	429,602.48	* หลังทศนิยม
					2 ตำแหน่ง
					ปิดเศษทิ้ง
					ทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	328,593.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ⁶7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			429,602.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 75.00 ตร.ม. เฉลี่ย 5,728.03 บาท/ตร.ม.

จ.อ. นิติภูมิ

ผู้ประมาณการ

24/..ก.ย./..61...

ร.ท. สมชาย

นายช.ผร.ก.สวบ.ทอ.

24/..ก.ย./..61...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานสร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเวชศาสตร์การบิน กองทัพอากาศ

เลขที่ 008 1/6 61 , 008 2/6 61 , 008 3/6 61 , 008 4/6 61 , EE 008 1/2 61 , EE 008 2/2 61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบริการ สถาบันเวชศาสตร์การบิน กองทัพอากาศ

ผู้ประมาณการ จ.อ.นิตินันท์ สุภคร

เมื่อวันที่

24 ก.ย 61

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	บาท	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานรากฐาน									
	- สกัดพื้น คสล. ของเดิมพร้อมซ่อมแซมคืนสภาพเดิม	15	ลบ.ม.	-	-	100	1,500	1,500	1,500	✓
	- ขุดดินถม	22	ลบ.ม.	-	-	60	1,320	1,320	1,320	✓
	- เสาค้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.15 x 6.00 ม.	32	ต้น	450	14,400	176	5,632	20,032	20,032	✓
	- ทราดยาบอัดแน่น	2	ลบ.ม.	438	876	35	70	946	946	✓
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	2,170	2,170	300	300	2,470	2,470	✓
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	3	ลบ.ม.	2,250	6,750	300	900	7,650	7,650	✓
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	60	กก.	25	1,500	4	240	1,740	1,740	✓
	- เหล็กเส้นข้ออ้อยขนาด 12 มม.	320	กก.	25	8,000	4	1,280	9,280	9,280	✓
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	10	กก.	30	300	-	-	300	300	✓
	- ไม้แบบ	18	ตรม.	400	7,200	140	2,520	9,720	9,720	✓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวมเป็นเงิน		
				หน่วย บาท	บาท	หน่วย บาท	บาท	บาท	บาท	
2	งานพัน									
	- รื้อแท่งเสาคอนกรีตรองล้อพร้อมอุปกรณ์ของเดิมออก	9	อัน	-	-	100	900	900	900	
	- คอนกรีต 1:2:4	30	ลบ.ม.	2,250	67,500	300	9,000	76,500	76,500	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIREMESH ขนาด ศก. 4มม. @ 0.20x0.20 ม.#	195	ตรม.	40	7,800	20	3,900	11,700	11,700	
	- ไม้แบบ	12	ตรม.	400	4,800	140	1,680	6,480	6,480	
	- ติดตั้งเสา คสล. รองล้อขนาด 0.10x0.10x2.50 ม. เหล็กเสริม ๑ 9มม พร้อมเหล็กแผ่น									
	- ขึ้นรูปขนาด 40x45 ซม ทน 3 มม. และทุกตะกั่วเนื้อเกลียวต่อย ๑ 3/8"x2" (ถือเสาละ 3 อัน)	11	ต้น	400	4,400	200	2,200	6,600	6,600	
3	งานหลังคา									
	- หลังกาลเหล็กยึดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม.	117	ตรม.	355	41,535	70	8,190	49,725	49,725	
	- เหล็กเส้นกลม SAGROD ๑ 9 มม. 10.00 ม.	15	กก	25	375	4	60	435	435	
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. x 6.00 ม.	24	ท่อน	710	17,040	230	5,520	22,560	22,560	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. x 6.00 ม.	1	ท่อน	473	473	156	156	629	629	
	- ท่อ CARBON STEEL TUBES ภายนอก 60.5 มม. ทน 3.2 มม.	16	ท่อน	1,041	16,656	276	4,416	21,072	21,072	
	- ท่อ CARBON STEEL TUBES ภายนอก 76.3 มม. ทน 3.2 มม.	24	ท่อน	1,241	29,784	340	8,160	37,944	37,944	
	- เหล็ก PLATE ขนาด 250 x 200 x 10 มม.	8	ท่อน	350	2,800	50	400	3,200	3,200	
	- EXPANSION BOLT 16 มม.	32	ท่อน	80	2,560	40	1,280	3,840	3,840	
	- ครอบข้างเหล็กเคลือบสี (Flashing)	16	เมตร	300	4,800	50	800	5,600	5,600	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	รวมเป็นเงิน บาท	บาท	
4	งานสี									
	- สีเคลือบเงา	110	ตรม.	50	5,500	30	3,300		8,800	
	- สีกันสนิม	110	ตรม.	50	5,500	30	3,300		8,800	
	- ทาสีจางรดำเหลือง	10	ตรม.	80	800	30	300		1,100	
5	งานไฟฟ้า									
	- ติดตั้งชุดโคมไฟฟ้า LED มีแผ่นอลูมิเนียมสะท้อนแสงขนาด 2 x 18 วัตต์ พร้อมอุป	3	ชุด	1,970	5,910	120	360		6,270	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW 1.5 ตร.มม. ขนาด 2 x 1.5 มม.	30	เมตร	15	450	10	300		750	
	- ท่อ PVC สีเทา สำหรับร้อยสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายใน - ภายนอกอาคาร	1	งาน	500	500		รวมค่าแรง		500	
	- ติดตั้งสวิตช์ทางเดียว ขนาด 16 A 250 V.พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	1	ชุด	130	130	100	100		230	
	รวม				260,509		68,084		328,593	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...สร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.....
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สภานันทเวชศาสตร์การบินกองทัพอากาศ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๙,๖๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน...สร้างโรงจอดรถ สวบ.ทอ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๒๙,๖๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑...แบบ ปร.๖ แบบสรุปค่าก่อสร้าง.....
- ๕.๒...แบบ ปร.๕(ก) แบบสรุปค่าก่อสร้าง.....
- ๕.๓...แบบ ปร.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑...น.อ.นัฐพล สาครเย็น.....
- ๖.๒...น.ท.บุญชร เทียนเงิน.....
- ๖.๓...ร.ท.อานุกาพ ปาลา.....